O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COXIM, Estado de Mato Grosso do Sul, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a contrair e garantir financiamento
junto à União, através da Caixa Econômica Federal, até o valor de R$ 379.431,00
(trezentos e setenta e nove mil, quatrocentos e trinta e hum reais), obedecidas as
demais prescrições legais à contratação de operações da espécie.

Parágrafo Único — Os recursos resultantes da operação de crédito autorizada
neste artigo são provenientesdo Banco Interamericano de Desenvolvimento (BID), e
serão obrigatoriamente aplicados na execução de projeto integrante do Programa